

Rauhalan kyläyhdistyksen liikuntavälineavustus

Vapsivlk 17.06.2020 § 26

(Lisätietoja: liikuntasihteeri puh. 040 573 1123)

Rauhalan kyläyhdistys hakee vapaan sivistystyön lautakunnalta avustusta kalusto- ja välineistöhankintoihin. Kyläyhdistyksen tavoitteena on hankkia mm. frisbeegolfin heittokoreja, jalkapallomaalien verkot, lentopalloja, sulkapallomailoja sekä yleisurheilun heittolajien välineitä. Kalusto- ja välineistöhankinnat perustuvat kyläläisten esittämiin toiveisiin. Haettava avustussumma on 3 004 euroa. Avustushakemus on esityksen oheismateriaalina.

Liikuntatoimi pitää kyläyhdistyksen esittämiä kalusto- ja välineistö-hankintoja perusteltuina. Monipuolisen kaluston ja välineistön avulla kyläläisiä innostetaan liikkumaan, ulkoilemaan ja viettämään aikaa yhdessä. Frisbeegolf, jalkapallo, lentopallo, sulkapallo sekä yleisurheilun heittolajit ovat suosittuja liikuntamuotoja kaikenikäisten keskuudessa.

Rauhalan kyläyhdistyksen kalusto- ja välineistöhankintoja ei ole huomioitu liikuntatoimen vuoden 2020 talousarviota laadittaessa, mutta liikuntatoimen talousarvioon on varattu 12 000 euron suuruinen yhteisöavustusmääräraha kustannuspaikalle 70201 menotilille 4740. Tämä määräraha on ensisijaisesti varattu ympäryskylien latuavustuksia varten. Vuonna 2020 latuavustusten toteutuma on 10 382,50 euroa. Näin ollen edellä mainitusta yhteisöavustusmäärärahasta on käyttämättä 1 617,50 euroa. Liikuntatoimen aine-, tavara- ja tarvikemäärärahojen tämänhetkinen toteutuma on 48,9 prosenttia.

Liikuntatoimi katsoo, että Rauhalan kyläyhdistykselle voidaan tässä vaiheessa talousarviovuotta myöntää yhteisöavustusmäärärahoista sekä aine-, tavara- ja tarvikemäärärahoista yhteensä 3 004 euron suuruinen avustus liikuntavälineiden hankkimista varten. Kyläyhdistys vastaa välineiden asianmukaisesta säilytyksestä ja huollosta.

Vs. sivistystoimenjohtaja

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Rauhalan kyläyhdistykselle 3 004 euron suuruisen avustuksen kalusto- ja välineistö-hankintoja varten.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
